DATASHEET
LS-M-IP20-12-6
Toolless doorverbinding voor IP20 RGB+W+WW ledstrips van 12mm breed. Max. 24V 5A, geschikt voor kabelsectie
0,34~0,75mm². Warmtebestendig tot 105°C.
Ledstrip verbinding IP20 12mm RGB+W+WW
Omschrijving:
IP20 3 JAAR
Afmetingen
Referentie LS-M-IP20-12-6
EAN code 5420076248758
Gewicht (kg)
IP waarde IP20
Garantie (jaar) 3
Kleur transparant
Afmetingen (LxBxH) 19,55x14,6x7,7mm
ETIM code EC002707
Buitendiameter  (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Technische eigenschappen
Afmeting en materiaal eigenschappen
Garantie en certificatie
Aantal in bulk 10
Aantal op pallet 0
Minimum bestelaantal 10
(exclusief batterijen)
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
7/12/2020
Bezoek onze website voor alle testrapporten LM-79 / LM-80 / TM-21 en elumdat bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 1 van  1
Op herlaadbare batterijen (lood of NiCd) die deel uitmaken van een verlichtingstoestel geldt steeds een garantie van één jaar!